

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ ΑΜΒΟΥΡΓΟ



ΑΜΒΟΥΡΓΟ. — Στην πυροσβεστική υπηρεσία του Άμβουργ, που διαθέτει το μεγαλύτερο ηλεκτρονικό κέντρο κινητοποίησης στην Ευρώπη, μεσολαβούν πλέον 50 δευτερόλεπτα από όταν δίνεται το σύνθημα συναγερμού, ως την έναρξη των πυροσβεστικών αντλίων. Στα εγκαίνια της εγκατάστασης, που στοιχίζει δώδεκα εκατομμύρια μάρκα, υπέθεσε ο γενικός διευθυντής του Άμβουργ Βέρνερ Στάκ, της πο-

λής αυτής που έχει το μεγαλύτερο λιμάνι της Δυτικής Γερμανίας, πόσο αναγκαίο είναι το βοηθητικό αυτό μέσο. Η πυροσβεστική υπηρεσία του Άμβουργ πρέπει να είναι σε θέση να διεκπεραιώνει 200.000 πυροσβεστικές κινητοποιήσεις το χρόνο, είναι δε συχνά 400 σε μία ώρα.

Στην φωτογραφία, το νέο κέντρο, όπου παραλαμβάνουν συνολικά 16 υπάλληλοι όλα τα επείγοντα τηλεφώνηματα και τα με-

ταδίζουν κατόπιν με ένα πληκτρολόγιο, στην μία από τις 30 πυροσβεστικές μονάδες, επιταχύνει στο Άμβουργ και στα περιχώρα, με τις ανάλογες πληροφορίες, οι ηλεκτρονικές υπολογιστικές ανακρίσεις σε διάστημα δευτερολέπτων το σχέδιο δράσης, το οποίο κοινοποιεί στην όλη τη λειτουργία και διατηρούν τα σημαντικά στοιχεία για τους άδρες της πυροσβεστικής υπηρεσίας.

Προβλήματα του σύγχρονου κόσμου

Ο ΜΑΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣ

Χλιδή και διαφθορά, μίσος και πόλεμοι

12ον

«Χαίρων τούτων, συνεχίζει ο Χάρντγκ, εις τα άπονηματά του, «στον δρόμο ο Ρώσος υπέρβηκε τον δρόμο του Αμερικανού, ανήλθαν εις το περιεχόμενον του έγγυρου του Βρετανού το οποίο — δια τον ενόητον λόγον, ότι ήν δόξα του να υποστηρίξη την ομοσπονδία του περικομμένου του έφ' όσον δεν ή δύνατο να αναγγίξη την περιουσία — δεσ ο Πέρσης υπονοού η υπερίσταν τον Μόγαν Βεζύραν, όπως απέρριψε να δώση την έκδοσιν εις τον Ντ' Άρου. Ο Άργυροπώλος έδωκε δώδεκα ζωηράν δουρατέικον, διανομή εις τους συζεί εις την πραγματικότητα, άλλ' ήντο κάσθη να αποδεχθώ το τελεσθέν των γεγονότων, μη δύναμενος να έμνησθη εις τον Μόγαν Βεζύραν την ευθύνην της απροσεκτικότητος και προσεκτικότητος του διερχόμενου της ιδίας του προέβλεψε.

Συνήθη, λοιπόν, μία συμφωνία και την 28ην Μαΐου 1901 ο Σάις της Περσίας έδωκεν την εις τον Ουάιλντ Νότ Ντ' Άρου το άποκαταστάσει δικαιοσύνην, διαρκείας 60 έτών, ενά αναζητή, να έκδοσθη, να μεταφράση και να έμνησθηται το φυσικόν άδελφόν, το περσέλαιον, την άσφαλτον και τα άλλα υπονόηματα του περσέλαιου έφ' όλης της έκτασεως της περσικής άποκαταστάσεως, έπειτα ενός έδαφικού ήμνηστος δικηνοτος και μίσος των βορείων συνόρων της χώρας.

Διά της διατηρήσεως της ζωής ταύτης χάσιν της Ρωσίας, ο σάις της Περσίας έπέδωκεν να κατασκευάσιν την τακτικήν κυβερνήσιν, ή οποία ειχεν έπιδείξει την άποκαταστάσει της ιδίας έκκαρπώσεως.

Παρά τον προαναφερθέντα περιστασίον, ή πρόσ τον Ντ' Άρου έκκαρπώσεως περιλάμβανεν άπέρριπτον έδαφος, όπου ούτος ή δύνατο άπεριόριστος να άνεζητή, να άνακαλύψη και να έκμεταλλεύεται το περσέλαιον και τα υπονόηματα του. Πράγματι, ή έκκαρπώσεως έκάλυπτε συνολικώς ως έγγιστα 125.000 τετραγωνικών χιλιομέτρων.

Εις άνάμνησιν της έκκαρπώσεως, ο Πέρσης ειχεν άράσει από τον Ντ' Άρου όσον ένότος διορίσας δύο έτών, άποκρίσιν ή υπό της ύπογραφής της συμφωνίας, ή όρθον ήν έταπειν, που θα άνελεσθάνε να έκμεταλλεύηται ή έκκαρπώσιν δικαιοσύνην. Δυνάμει της συμφωνίας, ο Πέρσης θα έλάμβανεν 20.000 μετόχων της εταιρείας, έκάστη των όποιων θα έταπειν μίαν λίαν, και 16.160 των κοινών αυτής, ή πάλιν ενός έφ' όσον περσέλαιον λίαν στελετών εις με τριτά. Άπόσ έπέτασαν δύο ότως να περηνήθη εις το άποκαταστάσει των έταπεινών άδελφών εταπεινών άδελφών, όσον θα υπερίσταν τα συμφέροντά των, οί Πέρσαι διώ-

ρσαν ως ποσόν των στρατιών Άνταν Κιταϊή, άνοητον προφανώς ότι ο Παράλνους άπερίσταν των άδελφών ήν εις την όιάδα του Ντ' Άρου.

Αίαν ίκανοποιητικός, λοιπόν, έκ της έπιτυχίας του, ο Ουάιλντ Νότ Ντ' Άρου προσηύχονεν εν Άνταν την συμφωνίαν, έδωκεν εις την ούχυντον του εν άκούη άδελφωτάκωλον τον διάδοχον και έάρησεν το γεγονός διά μίας δέκαετίας, εις την όπιαν παρέστησαν ο λόγος Κόρζαν, τότε ύπουργός έξωτερικών της Μεγάλης Βρετανίας, ως και πολλοί άλλοι κυβερνητικοί παράγοντες. Έκότες, ο Ντ' Άρου έπείρριψε να άναβάλω το περσέλαιον — και το κέρμα.

Αλλά το πούματι δέν έέλεχθησαν τόσον άδελφών, όσον ήλπιζεν.

Εις την άσκήν, οί έξερευνηταί του Ντ' Άρου έπαρμητοποίησαν βολεδοσκοπήσεις εις ζώνες, εις τας όποιας το περσέλαιον ήν άποκαταστάσει ούδαποτε. Ο Ζάκ ντε Μόρζαν ειχεν όμνησιν εις έόδοσιν του άνακαλυφθέντος του άποκαταστάσει ενός έδαφους περσέλαιου — άλλ' ο γεωλόγος, τον όστιον ειχε διορίσει και άποστείλει επί τόπου ο Ντ' Άρου, ειχεν άποδείξει να έξερευνηθή την ζώνην, κερμέν εις άποστασιν μερικών έκατοντάδων χιλιομέτρων προς βορράς. Το ύπεδάφους της ζώνης αυτής περιείχε πράγματι περσέλαιον, άλλ' άκαλής ποιότητος και εις ποσότητα άπομνησταν. Έπί πλέον, οί συνθήκαι έργασίας, εις τας όποιας ήλπιόντο οί έξερευνηταί, ήσαν έλπιεπτικές έπίμνηται.

Ο Ντ' Άρου ειχε διορίσει ή πάλιν εις έξερευνητικής ή μάδος ένα περηνόμνον και σκληραγυρημένον Άγγλον, όνομαζόμενον Γ. Β. Ρέννολνς, όστις ειχε δώδεκα, μεταξ άλλων περιούτων, και εις την Άνω Ανατολήν. Ο Ρέννολνς ειχε διαλέξει ως βοήθον τον κάποιον Ροζενλινάιντερ, πάλιν τραπεζίτην έφ' ήν. Ροζενλινάιντερ, όστις ειχε έργασθί εις Τέξας και Μεξικό. Ούδεξ εκ των δύο άνδρών ήτο όστις έφ' άρχης εις θέσιν να άνεβή εις τον κανονισμόν, την άλιβερίτητα και την πηνιγρόν ζήτην της περσικής έργασίας. Την 7ην προνήν, ή θερμοκρασία έφθανεν ήζν εις 43 βαθμούς και δέν έπαιε να άνεβήται μέχρη του τέλους του άποκαταστάσει. Οί πολυμεταί των νομικών φίλων της περιοχής ήν όποια ούδελως άνεγνώριζαν την έξουσίαν της κερνήτης κυβερνήσεως της Τεχεράνης, εις έλθόν μίαν ήμραν εις την κατασκευάσιν των έξερευνητικών και ήλίκων λότρων. Μη δύναμενος να τώσ άποκαταστή με τας άδελφές δυνάμεις, τας όποιας

δέδεκεν, ο Ρέννολνς έπέταξε να τώσ μετάνω ως σπαστάς της κατασκευής και έδωκεν εις τας άρχηγούς των γεωγνικών ήμνησιν. Άλλά και υπό τας συνθήκας αυτές, ήτο άδύνατον να έμνησθηται κανείς της ύποπτημένης φύλακας έκείνης.

Εις τας άρχας της έπιχειρήσεως, ο Ροζενλινάιντερ έργάσθη με ήλινους τραπεζίτας, όστις όστις έέκριναν τόσον συχνά την έργασίαν των, έπικαλούμενοι διαφόρους θερηκευτικούς άργους, όστις ήντο κάσθη συνθήκας, να ήλινωσθί εις την Άγγλίαν να τώσ άποκαταστάσει ένα ραμιακατοβόλον ήμνησιν, διά να άνακαταστήθι βελήσιν τον Πόλωνος του με Καναδούς και Άμερικανούς. Μετ' άλλων ήρως την δυνάμιν ενός φερέντος εις ήν άπομνησμένην το ποσόν, καλούμενην Σιάχ Σοζόρ.

Κατά μήνα Ιούλιον του 1903, άναφέρει ο συντάκτης της έπισημής ιστορίας της ήρωθίας υπό του Ντ' Άρου έταπειν, ότι φέρεται έφθασεν εις βάθος 390 μέτρων. Το στρώμα έρωθρό ήμνησιν, εις το όποιον άποκαταστάσει, έθρημνίσαν όλα τα τρύπανα. Οί τραπεζίται έπαισαν εκ ποικίλων άδελφωτών, δίδον ο λαμπρόκος Σκοκνάν, ή μόνη ήντι άνεφερία όμοιού τον εις ύδω, ειχε μολύνει από μυστικός άκρίβην, που ειχον ήμνησθί έκεί. Εις την δύναν και την δυσαντερών προσηύχον συνθήκας ή ήλίκας, όλα τα μέλη της έργασιατικής ομάδας, συμπεριλαμβανόμενοι και του Ινδού Ιακού, περσέλαιου, τώσ διακομής εις αυτής. Καί έν έν των μελών της ομάδας έγραφε: «Σήμερον ειμένα πέντε οί πασχόντες έφ' ήλίκας, όλοι Εύρωπαιοί. Χθές ο Σποδάρ ήν το εις κρίσιν κατάστασιν. Διά τας να κατασκευασθάν οίκαί όλα τώσ τραπεζιτάς εκ λίθων, μη χανθόντες τακούσάλλα και με άσθαθ ή θερηκευσία φθάνει ένωτος αύτων εις 50 βαθμούς. Έκεί καθώς οί νύκτες εινα έπίσης ζεσταί, οί άνδρες δέν ήμνησθάν να άναπαύσθον, και ούτε θεβαίως να κοιμηθών. Παρά ταύτα έργαζόμεθα εις το φέτα».

ΣΥΝΕΧΙΖΕΤΑΙ

AUTOEUROPA

Θέλετε αυτόκινητο έπιδατικό καινούργιο, έτοιμοπαράδοτο παντός τύπου με Εύρωπαϊκές προδιαγραφές. Το ίδιο με αυτό που κυκλοφορεί στην οικόγεινάν των χωρών της Κοινής Άγοράς, είσάγόμενο άπεύθετα εις με Εύρωπαϊκά άξονιστήρια, θα τό έρητε στο

AUTO EUROPA
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΣΟΥΛΗΣ
ΤΗΛΕΦ. 279-888 — 224-451
BMW 316 2 P., PEUGEOT 305 GS 4 P., RENAULT 14 TL 4 P., CITROEN 1130 GS 4 P., AUSTIN ALLEGRO 1100 DELUXE 4 P.

Κλειδιά κλειδιών λουκέτα
Εάν κλειδώνετε έξω, εάν χάσετε το κλειδί σας εάν χάσετε ή κλειδαριά σας, τηλεφωνήστε μας να σας έξυπηρετήσουμε στα τηλέφωνα:
275-006 & 271-443

ΤΟ ΠΛΕΘΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΟ ΚΛΕΙΔΟΡΟΠΟΙΕΙΟΝ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ
με την μεγαλήτον συλλογήν κλειδών. Κατασκευάζονται κλειδιά μέσα σε ένα λεπτό με είδικα ηλεκτρονικά ατμόματα μηχανήματα κατά την τύπον άπολύτου ακρίβειας.
Βασί — Στιλβίσιος ύποδημάτων — ιατρών με εύρωπαϊκά δοκίμια τελείας άνεξίτηλα
ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΛΑΧΟΥ
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ — ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝ 13
(Κάτω μέρος πλατείας Όλγας) — Τηλ. 275-006

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ τεσσάρη στην Έξω Άγιά, Σαλμούντος 20. Πληροφορία τηλ. 424-198.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα τριών δωμάτων στον 4ον όροφο, Γενναίου 16 (όπισθεν Αγίου Άνδρέου). Πληροφορία τηλ. 220-130.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα, κεντρικόν και άρμόχωρο επί της όδου Άγίου Άνδρέου 164. Πληροφορία τηλ. 992-010.

ΕΠΙΔΑΡΜΕΝΗ ένοικιάζεται κεντρική γκαρσονιέρα δια σάβαν κυρίον ή κυρίαν. Πληροφορία τηλ. 273-990.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα τριών διαμερίστων στον 6' όροφο Μπουμπουζώνης 21. Πληροφορία τηλ. 221-022 ή 320-510 ή 321-997.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ διαμέρισμα τριών, δύο και τριών δωμάτων, πολυκατοικία όδου Άστυγγος — Μητροπολιτών Δέρκων — Παζών. Πληροφορία έκεί, ώρες 7—14.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα, 250 τ.μ. περίπου, Μαργακοπούλου 67, έναντι ΚΕΤΧ, κατάλληλον για ταβέρνα, βιοτεχνία, έκθεση κ.λπ. Πληροφορία τηλ. 328-933 Μπαράκας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα νεώστου γυναικίου, Καραϊσκάκη και Μισοίλη με ύπόγειον και πατάρι κατάλληλα και για βιοτεχνία. Πληροφορία: Τηλ. 277-914.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γυναικία φαντασματική κατάλληλη διά αριστοτέτα έργασίαν 140 τετραγωνικά μέτρα εις θέσιν Κουκαλίου πλησίον του Κέντρου Κούκου. Πληροφορία κ. Άλξ. Ντάρμαν ή Βασίλ. Βλάντην Κουκαλί.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ όροφος παλαιάς οίκας εις καλήν κατάστασιν, 6 μεγάλων δωμάτων, τρία ένοιατα με τετράφυλλες μεγάλης κομής, χωρίς μπάνιο, κατάλληλος και δι' έπαγγελματικήν στέγην, πλησίον πλατείας Όλγας, Άράτου 14 α'.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ και πωλείται διαμέρισμα τριών δωμάτων εις την διασταύρωσιν των οδών Γούναρη και Καραϊσκάκη 176 (έναντι Ο.Τ.Ε.) κατάλληλον και δι' έπαγγελματικήν στέγην εις τας 479 α' όδου. Πληροφορία τηλ. 521-473 ή Άδωνη 8651-560.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιόγειον για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργασίμους ώρας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ για έπαγγελματική στέγη 110 τετρ. μέτρων με άλλα 120 τετρ. μέτρα συνεχόμενης αώλης (άκαλυπτος χώρος) στην πολυκατοικία Μανδραϊνών 76 (όπισθεν Αγ. Άλέξίου). Πληροφορία τηλ. 421-033, κατά τας έργ